

پیشکسوتان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، راهنما و چراغ راهی برای سایر کارکنان

هستند

پیشکسوتان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، راهنما و چراغ راهی برای سایر کارکنان هستند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: پیشکسوتان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، راهنما و چراغ راهی برای سایر کارکنان و پرسنل این دانشگاه و همچنین برای تمامی مراکز درمانی می‌باشند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد حسین مومی در هشتمین آیین تجلیل از بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن قدردانی از زحمات پرسنل بازنشسته‌ای که طی ۳۰ سال به جامعه و مردم خدمت کرده‌اند، گفت: یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های اصلی هر سازمان، پرسنل آن است و همچنین پیشکسوت‌ها و بازنشستگان در هر سازمانی؛ حکم پدر و مادر را در خانه دارند.

وی افزود: تمامی انسان‌ها باید نسبت به کار و فعالیتی که انجام می‌دهند عشق و علاقه داشته باشند زیرا تنها در این صورت است که انجام کار برایشان لذت بخش و همچنین کاری هم که انجام می‌دهند مفید خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه یکی از ویژگی‌های شغل‌های خوب، احساس مسرت داشتن در انجام آن است، عنوان کرد: افرادی که در دانشگاه علوم پزشکی فعالیت می‌کنند به علت صبغی خدماتی این حوزه، در شغل خود احساس رضایت و سربلندی کرده و با مسرت به وظایف خود عمل می‌کنند.

دکتر مومی ادامه داد: مشاغل پزشکی، در عین اینکه برای افراد راحتی خاطر و مسرت می‌دهند؛ سختی‌های خود را نیز به همراه دارند که پرسنل زحمتکش این حوزه با تمام تلاش خود، سعی در پیشبرد کارها و خدمت رسانی به مردم را دارند.

وی با بیان اینکه هیچ سازمانی نمی‌تواند پرسنل خود را، بعد از طی دوران ۳۰ ساله خدمت، برای همیشه حفظ کند، ابراز کرد: فضای سازمان‌ها و همچنین دانشگاه علوم پزشکی به گونه‌ای است که ایجاب می‌کند افراد باتجربه و همچنین کسانی که قدم در دوران سالخوردگی گذاشته‌اند، جای خود را به افراد جوان و توانمند بدهند و خودشان نیز مدتی استراحت کنند.

وی در توصیه‌ای برای پرسنل دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: از جایگاهی که هستید و همچنین فعالیتی که انجام می‌دهید احساس رضایت داشته باشید؛ چراکه در اواخر خدمت خود، از ارزش والای فعالیتی که انجام می‌دهید، آگاه خواهید شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه بازنشستگان هنوز هم عضو ارشد این دانشگاه هستند، عنوان کرد: تمامی امکانات رفاهی و تفریحی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خدمت بازنشستگان این دانشگاه قرار دارد.

وی ضمن بازگویی خاطره‌ای از یک کارمند دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ابراز کرد: ما انسان‌ها با حمایت یکدیگر، محبت و احترام می‌توانیم به نوبه‌ی خود سرمایه‌های اجتماعی را در جامعه افزایش دهیم.

در این آیین نمایشی طنز توسط گروه "گولوش" به اجرا درآمد و مسابقه‌ای نیز بین کارمندان بازنشسته اجرا و به افراد برگزیده جوایزی اهدا شد و همچنین کاراکتر استاد شهریار نیز با اجرای سروده‌هایی از وی به نمایش گذاشته شد و خواننده تبریزی "جعفر احمدی" نیز با ارانهای ترانه‌هایی، شادی مراسم را دوچندان کرد.

بر اساس این گزارش هشتمین آیین تجلیل از بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛ در تالار دانشکده پرستاری برگزار و در پایان مراسم نیز با اعطای هدایایی، از بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی در سطح واحدهای شهرستان تبریز تجلیل شد.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1507>